
Përgatitje e mirë në shkollë
takimi i fëmijës me 8 prindërGati për në shkollë?

Fëmija juaj së shpejti shkon në shkollë. Një 

hap i rëndësishëm për ju dhe fëmijën tuaj.

Ejani me fëmijën tuaj në takimin e 

ping:pong-ut dhe përgatituni së bashku në 

këtë hap.

Ne gëzohemi për ju!

Die Treffen finden im neuen Schulhaus 

Chaspersmatte, Chaspersmatte 6 in

6403 Küssnacht am Rigi, statt. 

Bitte reservieren Sie sich folgende Daten:

 

08:45 – 10:45 Uhr

Treffen 1: 17.12.2025
Treffen 2: 14.01.2026

Treffen 3: 04.02.2026

Treffen 4: 11.03.2026

Treffen 5: 01.04.2026

Treffen 6: 22.04.2026

15:00 – 17:00 Uhr
Treffen 7: 20.05.2026

Treffen 8: 10.06.2026

Das Angebot ist kostenlos.

Organisation 

Silas Angehrn 

Fachbereich Kind, Jugend und Familie

041 854 50 84

079 287 93 29

silas.angehrn@kuessnacht.ch

  



Ky është ping:pong-u

Informacionet dhe përgjigjet për 

pyetjet tuaja për shkollën

Njohja e një shkolle

Kënaqësia me fëmijën tuaj dhe familje 

të tjera

Mundësia për të provuar me fëmijën 

tuaj lojëra të reja

Koleksion lojërash dhe libra për fëmijë 

për në shtëpi

Shkëmbimi nëpërmjet edukimit

Video «Ky është ping:pong-u»

«Falë ping:pong-ut kemi më shumë 

kontakt me familjet e tjera dhe tani di më 

shumë rreth shkollës.»

Mamaja e Zairas, 4 vjeçe

«Që kur është ping:pong-u luaj më shumë 

me fëmijën tim. Ai gjithashtu luan më 

shumë me fëmijët e tjerë.»

Babai i Mateos, 3 vjeç

Po, më intereson ping:pong-u

(8 takime me prindër, kohëzgjatja: 2h)

  

Mbiemri dhe emri i fëmijës

Mbiemri dhe emri i prindërit

Rruga

Vendi

Telefoni

Emaili

Moderatorin ping:pong Küssnacht

Nadja Meier-Korrodi

• Wohnhaft im Bezirk Küssnacht

• Mutter von zwei Kindern 

• Kindergartenlehrperson

• DaZ-Lehrperson

Bei Fragen gebe ich Ihnen gerne Auskunft: 

nadja.meier-korrodi@bskuessnacht.ch

Ich freue mich auf die gemeinsamen 

Elterntreffen mit Ihnen! 

Po regjistrohem.
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